

Holding af 9. Juli 2014 ApS

c/o Helle Merklin, Kirsebærgården 2, 1., 3450 Allerød

CVR-nr. 36 04 24 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

John Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding af 9. Juli 2014 ApS c/o Helle Merklin Kirsebærgården 2, 1. 3450 Allerød CVR-nr.: 36 04 24 86 Stiftet: 9. juli 2014 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	John Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Merklin ApS, Allerød Svarta Fåret AB, Göteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.431 t.kr. mod -908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskaberne, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	35.692	240.451
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.843.819	-596.985
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-738.076	-660.601
Resultat før skat	-2.546.203	-1.042.135
3 Skat af årets resultat	115.380	133.730
Årets resultat	-2.430.823	-908.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-116.185
Disponeret fra overført resultat	-2.536.623	-895.620
Disponeret i alt	-2.430.823	-908.405

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.682.329	14.867.465
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.782.329</u>	<u>14.967.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.782.329</u>	<u>14.967.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	44.300
	Tilgodehavende selskabsskat	0	125.430
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.214	0
	Tilgodehavender i alt	<u>188.214</u>	<u>169.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.214</u>	<u>169.730</u>
	Aktiver i alt	<u>12.970.543</u>	<u>15.137.195</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-1.472.934	1.305.006
Egenkapital i alt	-1.422.934	1.355.006
Gældsforpligtelser		
Vækstfonden	5.708.923	5.482.310
Gæld til pengeinstitutter	2.034.212	2.235.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.743.135</u>	<u>7.717.551</u>
Gæld til pengeinstitutter	122.966	5.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.227.199	5.813.595
Selskabsskat	32.104	0
Anden gæld	240.073	215.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.650.342</u>	<u>6.064.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	14.393.477	13.782.189
Passiver i alt	12.970.543	15.137.195

1 **Kapitaltab**6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskaberne, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.225	0
Renter	595.851	660.601
	738.076	660.601
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-152.262	-89.430
Årets regulering af udskudt skat	0	-44.300
Regulering af tidligere års skat	36.882	0
	-115.380	-133.730

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	15.560.109	15.585.109	
Afgang i årets løb	0	-25.000	
Kostpris 31. december 2018	15.560.109	15.560.109	
Opskrivninger 1. januar 2018	-692.644	116.185	
Korrektion til primoværdi	-128.354	0	
Periodens resultat inden goodwill afskrivning	-1.715.465	-596.985	
Kursregulering	-241.317	-111.844	
Udbytte	-100.000	-100.000	
Opskrivninger 31. december 2018	-2.877.780	-692.644	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.682.329	14.867.465	
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.665.517	6.365.870	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding af 9. Juli 2014 ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Merklin ApS, Allerød	100 %	5.551.971	569.941
Svarta Fåret AB, Göteborg	100 %	1.818.001	-1.585.053
		7.369.972	-1.015.112
			12.682.329

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	1.305.006	1.355.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.536.623	-2.536.623
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-105.800	-105.800
Kursregulering af kapitalinteresser	0	0	-241.317	-241.317
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	-1.472.934	-1.422.934

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskaberne til en regnskabsmæssig værdi på 12,7 mio. kr. er stillet som sikkerhed for selskabets gæld til Nykredit og Vækstfonden.

Selskabet har tillige kautioneret overfor datterselskabernes kreditfaciliteter hos Nykredit på i alt 4,1 mio. kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
